

Relatório de Proposta Comercial

DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA

CPF/CNPJ: 38.455.736/0001-27
Telefone: (99) 98158-7121
E-mail: resolvmed_distribuidora10@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: FELIX RICARDO DE SOUSA BRITO
CPF representante legal: 03892136327
E-mail representante legal: resolvmed_distribuidora10@hotmail.com

Propostas Definitivas

DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	Algodão em bolas 100g	pc	FAROL	150	R\$ 6,08	R\$ 912,00
0012	Espanja de aço fino, fd c/14 unid de 60g	FD	NUTRILAR	70	R\$ 27,62	R\$ 1.933,40
0014	Flanela ouro 28x48 cm	UND	CARRETEC	340	R\$ 2,89	R\$ 982,60
0015	Flanela ouro 38x58 cm	UND	CARRETEC	340	R\$ 3,49	R\$ 1.186,60
0037	Touca sanfonada TNT cor branca, pc c/100unid	PC	TALGE	110	R\$ 20,00	R\$ 2.200,00
0038	Vassoura em nylon com cabo de alumínio para pisos lisos v-35	UND	COMBO	360	R\$ 12,00	R\$ 4.320,00
0053	Concha grande inox 40cm	UND	TRAMONTINA	26	R\$ 18,52	R\$ 481,52
TOTAL				1.396		R\$ 12.016,12

NEURIVAN MARTINS JORGE

CPF/CNPJ: 04.552.747/0001-03
Telefone: (99) 3604-1018
E-mail: lucinalvaribeiro12@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Neurivan Martins Jorge
CPF representante legal: 77918843134
E-mail representante legal: lucinalvaribeiro12@hotmail.com

Propostas Definitivas

NEURIVAN MARTINS JORGE

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Água sanitária alvejante e desinfetante, cx c/12 unid de 1 lt	diversos	economica	240	R\$ 32,40	R\$ 7.776,00
0003	Álcool líquido 92.8° de boa qualidade, cx c/12 unid de 1 lt	DIVERSOS	sol	240	R\$ 99,00	R\$ 23.760,00
0035	Saco plástico para lixo 50 litros, fd c/25pct de 10unid	DIVERSOS	brasileirim	500	R\$ 59,00	R\$ 29.500,00
0039	Bacia plástica reforçada 40 Litros	DIVERSOS	plast	5	R\$ 46,40	R\$ 232,00
0047	Caixa Térmica em polipropileno injetado com alça 34 Litros	DIVERSOS	dac	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
0057	Escorredor de alumínio Industrial Arroz, Macarrão e Afins, 11 litros	DIVERSOS	alumix	3	R\$ 59,00	R\$ 177,00
0059	Facas para cozinha inox nº 08	DIVERSOS	TRAMONTINA	35	R\$ 16,00	R\$ 560,00
0061	Forma de alumínio retangular média, dimensões 39.5x27.5x5.9cm	DIVERSOS	alumix	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
0094	Xícaras c/ pires de vidro para café 90ml	DIVERSOS	nadir	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50
0104	Copos descartáveis 150ml, cx c/2500 unid	DIVERSOS	marata	295	R\$ 112,00	R\$ 33.040,00
0105	Copos descartáveis 180ml, cx c/2500 unid	DIVERSOS	marata	220	R\$ 120,00	R\$ 26.400,00



0110	Isqueiro grande acende 3000 vezes	DIVERSOS	bic	45	R\$ 6,00	R\$ 270,00
0121	Pratos descartáveis raso 18cm, cx c/25 pct de 10 unid	DIVERSOS	copaza	160	R\$ 59,00	R\$ 9.440,00
TOTAL				1.803		R\$ 132.239,50

DISTRIBUIDORA LIDER LTDA

CPF/CNPJ: 53.293.473/0001-90
 Telefone: (86) 99902-1441
 E-mail: distribuidoralider.licitacao@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 121 dias
 Nome representante legal: ELOHIM ALENCAR SANTOS
 CPF representante legal: 05129348354
 E-mail representante legal: distribuidoralider.licitacao@gmail.com

Propostas Definitivas

DISTRIBUIDORA LIDER LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0020	Luvax látex multiuso para serviços gerais	multiuso para serviços gerais	CONDOR	210	R\$ 4,95	R\$ 1.039,50
TOTAL				210		R\$ 1.039,50

R G GOMES COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 19.753.843/0001-97
 Telefone: (99) 98172-7397
 E-mail: rgcomercio2708@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: RAIMUNDO GOMES MAIA NETO
 CPF representante legal: 43621490310
 E-mail representante legal: rgcomercio2708@gmail.com

Propostas Definitivas

R G GOMES COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0006	Desinfetante multiuso original p/ uso geral, cx c/12 unid de 1 lt	cx	do lago	250	R\$ 51,99	R\$ 12.997,50
0007	Desinfetante bactericida perfumado, cx c/12 unid de 1 lt	cx	uau	100	R\$ 71,99	R\$ 7.199,00
0008	Detergente liquido, cx c/24 unid de 500 ml	cx	do lago	185	R\$ 62,99	R\$ 11.653,15
0011	Espanador de pó de pena limpa poeira nº 30	un	janetex	45	R\$ 28,60	R\$ 1.287,00
0013	Esponja de limpeza dupla face multiuso, cx c/60 unid 100mmx71mmx20mm	cx	limpa bela	70	R\$ 45,50	R\$ 3.185,00
0022	Pano de prato 100% algodão 75x45cm	un	janetex	200	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00
0023	Pano de prato atalhado 63x40cm	un	janetex	200	R\$ 7,04	R\$ 1.408,00
0031	Saco de pano para limpeza 52x73cm	un	janetex	270	R\$ 5,77	R\$ 1.557,90
0042	Baldes plástico reforçado com bico 12 litros	un	arca plast	75	R\$ 8,00	R\$ 600,00
0043	Bandeijas inox retangular 40cm	un	aço nobre	20	R\$ 38,39	R\$ 767,80
0046	Caixa Térmica em polipropileno injetado com alça 20 Litros	un	termolar	5	R\$ 79,00	R\$ 395,00
0049	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 60 litros	un	arca plast	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
0052	Colher sopa inox	un	aço nobre	600	R\$ 15,98	R\$ 9.588,00
0054	Copo de vidro 300 ml	un	nadir	160	R\$ 7,25	R\$ 1.160,00
0056	Cuscuzeiro nº 20 alumínio 4,5 litros	un	hotel	14	R\$ 66,90	R\$ 936,60



0060	Forma de alumínio retangular grande, dimensões 50x34x7cm	un	alumix	5	R\$ 40,59	R\$ 202,95
0065	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1,8 litro	un	invicta	30	R\$ 114,40	R\$ 3.432,00
0070	Jarra de vidro para geladeira 1,5 litros	un	invicta	25	R\$ 20,10	R\$ 502,50
0071	Lixeira com pedal em polipropileno 100 litros	un	arca plast	30	R\$ 238,99	R\$ 7.169,70
0076	Panela caçarola aluminio c/ asa 14 litros	un	hotel	4	R\$ 175,49	R\$ 701,96
0083	Panela de pressão em alumínio 7 litros	un	panelux	7	R\$ 99,20	R\$ 694,40
0084	Papeiro aluminio reforçado nº 16	un	alumix	20	R\$ 31,49	R\$ 629,80
0085	Papeiro aluminio reforçado nº 20	un	alumix	20	R\$ 33,59	R\$ 671,80
0112	Marmitex isopor térmica com tampa, fd c/100 unid de 500ml	fd	ultra	80	R\$ 56,62	R\$ 4.529,60
0115	Palito de madeira para churrasco, pc c/50 unid de 25cm	pc	bom pake	20	R\$ 6,49	R\$ 129,80
0116	Palito de madeira para picolé, pc c/100 unid	pc	bom pake	50	R\$ 6,29	R\$ 314,50
0117	Pote de plástico descartáveis redondo com tampa p/ festa, pc c/24 unid de 145ml	pc	ultra	60	R\$ 14,39	R\$ 863,40
0118	Papel filme de PVC 15mx28cm	un	wida	115	R\$ 5,10	R\$ 586,50
0128	Saco plástico para cachorro quente 20cmx10cm, pc c/100 unid	pc	junco	100	R\$ 4,93	R\$ 493,00
0129	Tapete de algodão anti-derrapante 60x40cm	un	janetex	100	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00
0132	Toalha de mão 30x46cm	un	janetex	200	R\$ 11,89	R\$ 2.378,00
TOTAL				3.160		R\$ 84.444,86

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI

CPF/CNPJ: 22.525.037/0001-76
 Telefone: (99) 2101-5750
 E-mail: licitacao@fortclean.net
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Litza de Melo Mendes Felix
 CPF representante legal: 89906047100
 E-mail representante legal: licitacao@fortclean.net

Propostas Definitivas

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0004	Amaciante para roupas, cx c/06 unid de 2 lt	cx	TREVO	80	R\$ 41,90	R\$ 3.352,00
0005	Aromatizador de ambiente aerazol, 360 ml	un	LADY PRIME	80	R\$ 11,80	R\$ 944,00
0009	Escova oval de madeira para lavar multiuso	un	CONDOR	155	R\$ 2,90	R\$ 449,50
0018	Limpador de uso geral - multiuso, cx c/24unid de 500 ml	cx	AZULIN	95	R\$ 80,18	R\$ 7.617,10
0062	Forma de aluminio retangular pequena, dimensões 23x13x4,8cm	un	JOLLY	5	R\$ 31,19	R\$ 155,95
0078	Panela caçarola aluminio c/ asa 40 litros	un	EIRILAR	13	R\$ 292,50	R\$ 3.802,50
0099	Coador de café em tecido com cabo de madeira	un	JANETEX	100	R\$ 3,13	R\$ 313,00
0127	Saco plástico geladinho cristal/ transparente 4cmx23cm e 6cmx23cm, pc c/1000 unid	pc	CARDOPLAST	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
0130	Tapete emborrachado 80x50cm	un	LIMPOTEX	140	R\$ 39,00	R\$ 5.460,00



0131	Toalha de rosto 45x75cm	un	LIMPOTEX	210	R\$ 9,75	R\$ 2.047,50
TOTAL				888		R\$ 24.261,55

N M JORGE MINIMERCADOS

CPF/CNPJ: 14.144.748/0001-72
 Telefone: (99) 98422-3815
 E-mail: Dionejorge2@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: NELSON MARTINS JORGE
 CPF representante legal: 77979672100
 E-mail representante legal: Dionejorge2@gmail.com

Propostas Definitivas

N M JORGE MINIMERCADOS

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0010	Escova sanitária plástica c/ suporte	DIVERSOS	condor	148	R\$ 8,75	R\$ 1.295,00
0021	Pá coletora de lixo em polipropileno e cabo de madeira 28x20x70cm	DIVERSOS	plastibom	95	R\$ 8,29	R\$ 787,55
0024	Pano de chão microfibra para limpeza 50x70cm	DIVERSOS	itatex	100	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
0028	Sabão em barra, cx c/10unid de 900g	DIVERSOS	economico	100	R\$ 117,00	R\$ 11.700,00
0072	Lixeira com pedal em polipropileno 30 litros	DIVERSOS	tramontina	50	R\$ 134,60	R\$ 6.730,00
0074	Lixeira com pedal em aço inox, cesto removível, 5 litros	DIVERSOS	alumix	20	R\$ 72,90	R\$ 1.458,00
0102	Colheres descartáveis sobremesa cristal, pacotes c/50 unid	DIVERSOS	plast	560	R\$ 3,10	R\$ 1.736,00
0107	Copos descartáveis de isopor térmico 200ml, pacotes c/25 unid	DIVERSOS	copoplast	10.000	R\$ 8,20	R\$ 82.000,00
0109	Escova dental macia simples	DIVERSOS	condor	950	R\$ 4,50	R\$ 4.275,00
0111	Luvas plásticas descartáveis, pc c/100 unid	DIVERSOS	linet	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
0113	Marmitex isopor térmica com tampa, fd c/100 unid de 750ml	DIVERSOS	df	80	R\$ 52,45	R\$ 4.196,00
0120	Pratos descartáveis raso 15cm, cx c/25pct de 10 unid	DIVERSOS	copaza	120	R\$ 53,60	R\$ 6.432,00
0122	Pratos descartáveis fundo 21cm, cx c/25pct de 10 unid	DIVERSOS	copaza	150	R\$ 74,50	R\$ 11.175,00
0124	Prato descartáveis quadrado/redondo cristal 21cm, pc c/10 unid	DIVERSOS	Scopaza	50	R\$ 25,60	R\$ 1.280,00
0126	Prato descartáveis isopor refeição 26cm, pacotes c/100 unid	DIVERSOS	copaza	6.000	R\$ 21,40	R\$ 128.400,00
TOTAL				18.473		R\$ 263.704,55

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CPF/CNPJ: 11.454.699/0001-86
 Telefone: (99) 3604-1129
 E-mail: isabellavieira032010@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Josafan Vieira da Silva
 CPF representante legal: 47517883372
 E-mail representante legal: isabellavieira032010@hotmail.com

Propostas Definitivas

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0016	Limpa alumínio, cx c/24unid de 500 ml	DIVERSOS	economico	100	R\$ 44,50	R\$ 4.450,00



0017	Limpador de cerâmicas, azulejos e rejuntas, cx c/12unid de 1lt	DIVERSOS	ecocomico	145	R\$ 79,90	R\$ 11.585,50
0025	Papel higiênico de boa qualidade, fd c/16unid de 4x30mt	DIVERSOS	floral	230	R\$ 52,40	R\$ 12.052,00
0027	Rodo plástico cabo metal com borracha dupla em EVA 60 cm	DIVERSOS	condor	360	R\$ 14,20	R\$ 5.112,00
0029	Sabão em pó tipo tixan, cx c/24unid de 400g	DIVERSOS	tixan	170	R\$ 118,00	R\$ 20.060,00
0030	Sabonete líquido perfumado 250ml	DIVERSOS	lux	160	R\$ 12,99	R\$ 2.078,40
0032	Saco plástico para lixo 30 litros, fd c/25pct de 10unid	DIVERSOS	brasileirinho	550	R\$ 65,00	R\$ 35.750,00
0033	Saco plástico para lixo 100 litros, fd c/25pct de 5unid	DIVERSOS	brasileirinho	500	R\$ 89,99	R\$ 44.995,00
0034	Saco plástico para lixo 200 litros, fd c/25pct de 5unid	DIVERSOS	brasileirinho	500	R\$ 244,00	R\$ 122.000,00
0041	Bacia plástico reforçado 30 litros	DIVERSOS	sanreno	50	R\$ 15,70	R\$ 785,00
0044	Caixa organizadora de plástico 5,2 l com alça e trava	DIVERSOS	sanreno	30	R\$ 29,70	R\$ 891,00
0048	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 30 litros	DIVERSOS	plastibom	100	R\$ 28,59	R\$ 2.859,00
0055	Cuscuzeira mini porção individual alumínio	DIVERSOS	alumix	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00
0058	Escorredor de plástico p/ macarrão (grande)	DIVERSOS	plastibom	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0069	Jarra de plástico reforçado c/ tampa 4 litros	DIVERSOS	tramontina	20	R\$ 13,99	R\$ 279,80
0075	Panela caçarola alumínio c/ asa 10 litros	DIVERSOS	alumix	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00
0086	Pote de vidro com tampa de 2 litros	DIVERSOS	brinox	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
0087	Pratos de vidro para refeição fundo 22cm	DIVERSOS	nadia	350	R\$ 4,99	R\$ 1.746,50
0088	Ralador de aço inox com acabamento de plástico, ralo grosso e ralo fino, 28cm	DIVERSOS	brinox	18	R\$ 19,99	R\$ 359,82
0089	Suqueira acrílico transparente com base 5 Litros	DIVERSOS	plast	9	R\$ 99,90	R\$ 899,10
0090	Tabua para cortes de plástico com alça de 24x34cm	DIVERSOS	nadia	30	R\$ 12,99	R\$ 389,70
0106	Copos descartáveis 50ml, cx c/5000 unid	DIVERSOS	copaza	195	R\$ 129,00	R\$ 25.155,00
0123	Pratos descartáveis raso 21cm, cx c/25pct de 10 unid	DIVERSOS	copaza	280	R\$ 72,50	R\$ 20.300,00
TOTAL				3.831		R\$ 312.946,72

R C DA SILVA COMERCIO

CPF/CNPJ: 17.796.154/0001-34
 Telefone: (99) 98188-0877
 E-mail: CREDENCIADO.SPDOSCRENTES@GMAIL.COM
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: RAIMAR COELHO DA SILVA CASTRO
 CPF representante legal: 99431815320
 E-mail representante legal: CREDENCIADO.SPDOSCRENTES@GMAIL.COM

Propostas Definitivas

R C DA SILVA COMERCIO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0019	Limpador de vidros nº 1 spray, cx c/12unid de 500 ml	DIVERSOS	multi	85	R\$ 124,99	R\$ 10.624,15
0026	Rodo plástico cabo metal com borracha dupla em EVA 40 cm	DIVERSOS	condor	90	R\$ 13,50	R\$ 1.215,00
0040	Bacia plástico reforçado 20 litros	DIVERSOS	plasnew	50	R\$ 15,50	R\$ 775,00



0045	Caixa Térmica em polipropileno injetado com alça 12 Litros	DIVERSOS	plast	5	R\$ 67,00	R\$ 335,00
0050	Cesto para lixo de plástico telado 10 litros	DIVERSOS	plastibom	140	R\$ 6,25	R\$ 875,00
0051	Colher de alumínio 40 cm	DIVERSOS	alumix	35	R\$ 5,38	R\$ 188,30
0073	Lixeira com pedal em aço inox, cesto removível, 12 litros	DIVERSOS	alumix	20	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
0077	Panela caçarola alumínio c/ asa 20 litros	DIVERSOS	alumix	2	R\$ 223,00	R\$ 446,00
0079	Panela caçarola alumínio c/ asa 50 litros	DIVERSOS	alumix	1	R\$ 510,00	R\$ 510,00
0080	Panela de pressão em alumínio 15 litros	DIVERSOS	alumix	6	R\$ 436,00	R\$ 2.616,00
0081	Panela de pressão em alumínio 24 litros	DIVERSOS	alumix	4	R\$ 565,00	R\$ 2.260,00
0082	Panela de pressão em alumínio 4,5 litros	DIVERSOS	alumix	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
0091	Tacho de Alumínio batido c/ tampa 50 litros	DIVERSOS	plastibom	8	R\$ 681,60	R\$ 5.452,80
0092	Tigela para sobremesa de vidro 250ml	DIVERSOS	nadir	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
0093	Xícaras de vidro para café 90ml	DIVERSOS	nadir	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
0096	Xícaras c/ pires de porcelana para café/chá 200ml	DIVERSOS	nadir	50	R\$ 12,60	R\$ 630,00
0097	Bandejas retangular laminada descartáveis, tam. 46x62cm n° 12	DIVERSOS	alumix	100	R\$ 11,25	R\$ 1.125,00
0098	Bandejas retangular laminada descartáveis, tam. 32x39cm n° 05	DIVERSOS	alumix	100	R\$ 10,62	R\$ 1.062,00
0100	Coador de café com filtro permanente em plástico e poliéster com capacidade de até 100g	DIVERSOS	DIVERSOS	30	R\$ 19,50	R\$ 585,00
0114	Papel alumínio 4mx45cm	DIVERSOS	amulix	110	R\$ 7,50	R\$ 825,00
0119	Pratos descartáveis fundo 15cm, cx c/25pct de 10 unid	DIVERSOS	total plast	150	R\$ 57,00	R\$ 8.550,00
0125	Prato descartáveis isopor refeição 23cm, pacotes c/100 unid	DIVERSOS	totalplast	6.000	R\$ 14,90	R\$ 89.400,00
TOTAL				7.368		R\$ 132.808,25

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 27.800.493/0001-09
 Telefone: (99) 3541-5857
 E-mail: kleiton18@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: MARIA DOS SANTOS RODRIGUES COELHO SILVA
 CPF representante legal: 98308238149
 E-mail representante legal: ortopop1@hotmail.com

Propostas Definitivas

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0036	Sacola plástica 20x40	20X40	FLIX	2.500	R\$ 1,70	R\$ 4.250,00
0063	Forma de vidro grande retangular 35,6cmx25cm	36,6 X 25	PRATICASA	6	R\$ 35,60	R\$ 213,60
0064	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1 litro	1LT	SINGLE	8	R\$ 63,60	R\$ 508,80
0066	Garrafa para café simples 1,8 litros	1,8LT	SINGLE	18	R\$ 43,80	R\$ 788,40
0067	Garrafa térmica c/ torneira 12 litros	12LT	ISOESTE	10	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
0068	Garrafa térmica c/ torneira 6 litros	6LT	ISOESTE	20	R\$ 113,80	R\$ 2.276,00
0095	Xícaras c/ pires de vidro para café/chá 200ml	200ML	PRATICASA	50	R\$ 10,30	R\$ 515,00



0101	Colheres descartáveis sobremesa, pacotes c/50 unid	SOBREMESA	FC	560	R\$ 2,50	R\$ 1.400,00
0103	Colheres descartáveis refeição (pacotes c/50)	REFEIÇÃO	FC	600	R\$ 2,70	R\$ 1.620,00
0108	Guardanapo papel folha simples, pacotes c/50 folhas 22x20cm	FOLHA SIMPLES	KITCHEN	1.400	R\$ 1,90	R\$ 2.660,00
			TOTAL	5.172		R\$ 15.401,80

